PAGE
2

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2013 г.

	№ 4/14

г. Екатеринбург
О проведении конкурса по вопросам избирательного права
«Твоя гражданская позиция» среди студентов НПО и СПО
В целях реализации Плана работы на первое полугодие 2013 г., утвержденного Решением комиссии № 2/7 от 22 января 2013 г., Орджоникидзевская районная молодежная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Подготовить материалы (положение, сценарий, конкурсные задания) для проведения конкурса «Твоя гражданская позиция» в срок до 31 марта 2013 года.
2. Провести конкурс «Твоя гражданская позиция» в срок до 1 мая 2013 года.
3. Опубликовать отчет о проведении конкурса на странице молодёжной избирательной комиссии, и информационном листке Орджоникидзевской молодежной избирательной комиссии «iМолКом».
4. Ответственность за исполнение данного решения возложить на заместителя председателя комиссии Шиляева В.И.

	Председатель

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	В.В. Темняков

	Секретарь

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	М.К. Брюханова